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Té nderuar,

Lidhur me ankesén e juaj Anr.53/2025, e cila &shté parashtruar né PZAP me daté 17.01.2025
kundér Klan Kosovés lidhur me emisionin DPT te Fidani né t& cilin kandidati pér deputet Haki
Abazi flet, shpif, nxit kundér Lévizjes Vetévendosje (LVV) dhe Kryeministrit t& Republikés s&
Kosovés Albin Kurti, ju njoftojmé se mbéshtetur né nenin 51 paragrafi 2 t& LZP-s&, ankesat €
késaj natyre q& dorézohen ne PZAP, e g€ iu referohen shkeljeve nga Mediat, PZAP i pércjell né
Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Komisionin €

Pavarur pér Media.

Me respekt,




